



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
See herein for bid submission
instructions/

Voir la présente pour les
instructions sur la présentation
d'une soumission

NA
Ontario

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Address all inquiries to:
Tammy.Weaver@pwgsc-tpsgc.gc.ca

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3

Title - Sujet Mess Furniture tables et les chaises	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0125-22WR05/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client W0125-22-WR05	Date 2021-08-31
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$KIN-508-8435	
File No. - N° de dossier KIN-1-56029 (508)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2021-09-08 Heure Avancée de l'Est HAE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Weaver, Tammy	Buyer Id - Id de l'acheteur kin508
Telephone No. - N° de téléphone (613) 484-1809 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 545-8067
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: 8 Wing CFB Trenton Building 24, 106 Yukon Street Astra, ON K0K 3W0	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Prolongation de la date de clôture :

Supprimer : 03 septembre 2021

Insérer : 08 septembre 2021

1. Pour les tables, une surface de placage serait-elle acceptable sur une table en bois massif? Une surface revêtue de placage est plus susceptible de demeurer stable et de ne pas se déformer par rapport à une surface en bois massif. Cela permet également d'économiser sur les ressources naturelles, car on utilise ainsi moins de matériaux en bois massif.

Réponse

Le dessus de table en bois massif est obligatoire, car les surfaces en placage sont de qualité très variable. Il a été démontré que les surfaces de placage de qualité inférieure ne supportent pas l'environnement dans lequel ces tables seront placées. Les tables sont fréquemment déplacées et les surfaces de placage se détachent et gondolent. Les tables en bois massif offrent une résistance éprouvée à la rigueur de l'environnement dans lequel elles se trouvent.

2. Dans le cas des chaises en bois massif, serait-il acceptable d'avoir une coquille en placage de bois massif avec renfort en croix sous le siège satisfaisant toujours aux exigences de l'ANSI/BIFMA?

Réponse

Toute la chaise doit être en bois massif, car les surfaces en placage sont de qualité très variable. Il a été démontré que les surfaces de placage de qualité inférieure ne supportent pas l'environnement dans lequel ces chaises seront placées. Les chaises sont fréquemment déplacées et les surfaces de placage se détachent et gondolent. Les chaises en bois massif offrent une résistance éprouvée à la rigueur de l'environnement dans lequel elles se trouvent.

3. Afin de confirmer que nous pouvons respecter les dates de livraison requises à la section 6.4.2, veuillez indiquer quand le client prévoit attribuer ce contrat et quelle sera la date d'entrée en vigueur prévue.

Réponse :

L'attribution dépend du nombre de soumissions reçues et évaluées. Une fois l'appel d'offres terminé, la partie technique sera envoyée aux clients pour évaluation, puis l'évaluation financière sera effectuée. On prévoit que cela pourrait prendre jusqu'à deux semaines.

Solicitation No. - N° de l'invitation
W0125-22WR05/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W0125-22-WR05

Amd. No. - N° de la modif.
A003
File No. - N° du dossier

Buyer ID - Id de l'acheteur
KIN508
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

-
4. De plus, l'échéancier de cette DDQ est très serré. Pourriez-vous reporter la date de livraison au moins jusqu'à la fin d'octobre, de préférence la première semaine de novembre? Ou 90 jours après réception de la commande.

Réponse :

La date de livraison a été reportée au 1^{er} décembre 2021.